[image: image1.png]

СОВЕТ

Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

второго созыва

РЕШЕНИЕ

Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

от 29.05.2012г.                                     № 19(140)
О признании утратившими силу решений

Совета Наволокского городского поселения

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации нормативных правовых актов Наволокского городского поселения, Совет Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

РЕШИЛ:

1.  Признать утратившими силу решения Совета Наволокского городского поселения:

1)  от 19 февраля 2010 года № 8(279) «Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении лиц, замещавших выборные муниципальные должности и муниципальные должности муниципальной службы Наволокского городского поселения»

2) от 27 мая 2011 года № 21(83) «О внесении изменений в Положение о пенсионном обеспечении лиц, замещавших выборные муниципальные должности и муниципальные должности муниципальной службы Наволокского городского поселения»;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник».

Глава Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района                       Л.И. Туманова